
 

 

 

 

 

日頃より当所事業の運営に際し、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新年の門出に際して会員の皆様が一堂に会し、ご来賓を始め会員同士の交流が図れるよう

な有意義な場になるよう、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。 

時節柄ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともお誘い合わせてご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

開催日時 令和 2 年 1 月 16 日（木） ● 招福講演会  16:30～18:00 
● 賀詞交歓会  18:10～20:00 

会 場 クリスタルホールパテオン 

富士宮市錦町 7-8  TEL：28-2533 

参加費 5,000 円／名 

※賀詞交歓会出席者のみ当日ご持参ください。（招福講演会無料） 

 

----- 出 欠 連 絡 票 ＦＡＸ：２６－０３０３（この用紙のままご返信ください）----- 

（FAXの間違いが大変多くなっておりますので、お間違えの無いようご注意ください） 

事 業 所 名  

氏 名 

①  

②  

出 欠 確 認 
 

※出欠されるものに 
 ○をつけて下さい 

招福講演会 

（16:10～18:00） 
出席します ／ 欠席します 

賀詞交歓会 

（18:10～20:00） 
出席します ／ 欠席します 

送信期日：令和元年 12 月 27 日(金) 必着 
 
【お問合せ】富士宮商工会議所総務課  ＴＥＬ:２６‐３１０１  

講師 大峯 麻友氏 
   女優・歌手・コミュニケーションアドバイザー 

タカラヅカに学ぶ コミュニケーション力 

1982 年宝塚歌劇団入団。1988 年、劇団が 65 年ぶりに新たに発足した

『宙組』に劇団史上最年少組長として就任。組織で現場の下級生やス

タッフ達とのパイプラインを果たす。2002年、退団。退団後は女優・

歌手として活躍。著書に『100人中 99人に好かれるルール』があり、

コミュニケーションアドバイザーとして活躍の場を広めている。 

≪招福講演会≫ 
 

新年賀詞交歓会のご案内 

富士宮商工会議所 


